

ASSO DOMIC'ILE ROUEN

10 RUE DE L'INDUSTRIE

76000 ROUEN

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations financières						
Participation						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)						
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances						
Créances clients et comptes rattachés	28 907		28 907	35,03	27 358	25,27
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux					14 208	13,12
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	99		99	0,12	324	0,30
. Autres	7 628		7 628	9,24	6 101	5,64
Charges constatées d'avance	1 529		1 529	1,85	1 033	0,95
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	44 366		44 366	53,76	59 229	54,71
Total de l'actif circulant (IV)	82 530		82 530	100,00	108 254	100,00

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	82 530		82 530	100,00	108 254	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-138 104	-167,33	-15 025	-13,87
Résultat de l'exercice	-9 591	-11,61	-123 079	-113,68
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	-147 695	-178,95	-138 104	-127,56
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	9 432	11,43	29 431	27,19
TOTAL DES PROVISIONS (II)	9 432	11,43	29 431	27,19
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses	100 000	121,17	100 000	92,38
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	56 800	68,82	63 546	58,70
Dettes fiscales et sociales	63 634	77,10	53 361	49,29
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	357	0,43	20	0,02
Produits constatés d'avance	2	0,00		
TOTAL DES DETTES (III)	220 793	267,53	216 927	200,39
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	82 530	100,00	108 254	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue	311 261	100,00	319 447	100,00	-8 186	-2,55
Montant net du chiffre d'affaires	311 261	100,00	319 447	100,00	-8 186	-2,55
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions	27 508	8,84	26 438	8,28	1 070	4,05
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	25 145	8,08			25 145	N/S
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits	871	0,28	1 048	0,33	-177	-16,88
Total des produits d'exploitation (I)	364 785	117,20	346 933	108,60	17 852	5,15
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	4 326	1,39	3 084	0,97	1 242	40,27
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes (1)	82 283	26,44	90 255	28,25	-7 972	-8,82
Impôts, taxes et versements assimilés	7 267	2,33	8 368	2,62	-1 101	-13,15
Salaires	270 970	87,06	282 784	88,52	-11 814	-4,17
Cotisations sociales	65 077	20,91	73 376	22,97	-8 299	-11,30
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions	5 146	1,65	11 038	3,46	-5 892	-53,37
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Autres charges	308	0,10	370	0,12	-62	-16,75
Total des charges d'exploitation (II)	435 376	139,87	469 275	146,90	-33 899	-7,21
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-70 592	-22,67	-122 341	-38,29	51 749	42,30
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés	61 000	19,60	0	0,00	61 000	N/S
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	61 000	19,60	0	0,00	61 000	N/S
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	61 000	19,60	0	0,00	61 000	N/S
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-9 591	-3,07	-122 341	-38,29	112 750	92,16
Produits exceptionnels						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles			738	0,23	-738	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)			738	0,23	-738	-100,00
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-738	-0,22	738	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	425 785	136,79	346 933	108,60	78 852	22,73
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	435 376	139,87	470 013	147,13	-34 637	-7,36
BENEFICE OU PERTE	-9 591	-3,07	-123 079	-38,52	113 488	92,21
	Perte		Perte			
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)			
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(I)						
Frais d'établissement	(II)						
Immobilisations incorporelles							
Frais de développement							
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations techniques, matériel & outillage industriels							
Autres immobilisations corporelles							
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes							
Immobilisations financières							
Participation							
Créances rattachées à des participations							
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
Total de l'actif immobilisé (III)							
Stocks et en-cours							
Matières premières et autres approvisionnements							
En cours de production							
Produits finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes							
Créances							
Créances clients et comptes rattachés		28 907		28 907	35,03	27 358	25,27
4110000000 CLIENTS		28 907		28 907	35,03	27 358	25,27
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs							
. Personnel							
. Organismes sociaux						14 208	13,12
4370000000 CHEQUE DEJEUNER						14 208	13,12
. Etat, impôts sur les bénéfices							
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		99		99	0,12	324	0,30
4456700000 ETAT CREDIT DE TVA A REPORTER						172	0,16
4458600000 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES		99		99	0,12	152	0,14
. Autres		7 628		7 628	9,24	6 101	5,64
4410000000 ETAT SUBVENTIONS A RECEVOIR		6 404		6 404	7,76	2 785	2,57
4687000000 PRODUITS A RECEVOIR		1 224		1 224	1,48	3 316	3,06
Charges constatées d'avance		1 529		1 529	1,85	1 033	0,95
4861000000 CHARGES CONSTATEES D AVANCE		1 529		1 529	1,85	1 033	0,95
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
. Actions propres							

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Autres titres						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	44 366		44 366	53,76	59 229	54,71
5115000000 CESU A ENCAISSER	439		439	0,53	4 688	4,33
5120000000 OUVERTURE LIVRET A	11		11	0,01	10	0,01
5121000000 CAISSE EPARGNE	43 908		43 908	53,20	54 528	50,37
5310000000 CAISSE	9		9	0,01	3	0,00
Total de l'actif circulant (IV)	82 530		82 530	100,00	108 254	100,00
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	82 530		82 530	100,00	108 254	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-138 104	-167,33	-15 025	-13,87
1190000000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-138 104	-167,33	-15 025	-13,87
Résultat de l'exercice	-9 591	-11,61	-123 079	-113,68
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	-147 695	-178,95	-138 104	-127,56
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	9 432	11,43	29 431	27,19
1521000000 PROVISION RETRAITE	9 432	11,43	29 431	27,19
TOTAL DES PROVISIONS (II)	9 432	11,43	29 431	27,19
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses	100 000	121,17	100 000	92,38
1670000000 PRET PROMACTION	100 000	121,17	100 000	92,38
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	56 800	68,82	63 546	58,70
4011000000 FOURNISSEURS	55 501	67,25	61 843	57,13
4081000000 FOURN.FACTURES NON PARVENUES	1 299	1,57	1 702	1,57
Dettes fiscales et sociales	63 634	77,10	53 361	49,29
4210120000 REMUNERAT° DUES DECEMBRE	13 730	16,64	14 288	13,20
4270000000 PERSONNEL OPPOSITIONS	113	0,14	174	0,16
4282000000 PERSONNEL CONGES A PAYER	22 775	27,60	17 045	15,75
4310000000 SECURITE SOCIALE	7 422	8,99	7 150	6,60
4372000000 CAISSE RETRAITE	1 279	1,55	1 373	1,27
4373000000 MUTUELLE ET PREVOYANCE	730	0,88		
4375000000 PREVOYANCE	3 551	4,30	3 476	3,21
4378000000 FORMATION PROFESSIONNELLES	3 676	4,45	4 185	3,87
4382000000 CHARGES SOC/CONGES A PAYER	4 318	5,23	3 695	3,41
4421000000 ETAT PRELEVEMENTS A LA SOURCE	125	0,15	120	0,11
4455100000 ETAT TVA A DECAISSER	5 817	7,05		

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
4458400000 ETAT TVA REGUL.PASSIF	97	0,12		
4486000000 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER			1 855	1,71
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	357	0,43	20	0,02
4110000000 CLIENTS	69	0,08	20	0,02
4686000000 CHARGES A PAYER	288	0,35		
Produits constatés d'avance	2	0,00		
4876000000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	2	0,00		
TOTAL DES DETTES (III)	220 793	267,53	216 927	200,39
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	82 530	100,00	108 254	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue	311 261	100,00	319 447	100,00	-8 186	-2,55
7060010000 PRESTATION SAP CONFORT	139 030	44,67	155 947	48,82	-16 917	-10,84
7060011000 PRESTATION SAP CONFORT 5,5%	58	0,02	42	0,01	16	38,10
7060020000 PRESTATIONS SAP APA	171 480	55,09	161 288	50,49	10 192	6,32
7084000000 REMBOURSEMENT FORMATIONS	328	0,11	1 866	0,58	-1 538	-82,41
7085000000 DEPLACEMENTS FACTURES	364	0,12	304	0,10	60	19,74
Montant net du chiffre d'affaires	311 261	100,00	319 447	100,00	-8 186	-2,55

Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions	27 508	8,84	26 438	8,28	1 070	4,05
7400000000 SUBV DOT DEPT APA	27 508	8,84	26 438	8,28	1 070	4,05
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	25 145	8,08			25 145	N/S
7815000000 REP/PROV.RISQUES CHARGES EXPLOITATION	25 145	8,08			25 145	N/S
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits	871	0,28	1 048	0,33	-177	-16,88
7560000000 COTISATIONS ADHERENTS	6	0,00	3	0,00	3	100,00
7580000000 PRODUITS DIVERS GESTION COURANTE	865	0,28	1 045	0,33	-180	-17,21
Total des produits d'exploitation (I)	364 785	117,20	346 933	108,60	17 852	5,15

Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	4 326	1,39	3 084	0,97	1 242	40,27
6022200000 PRODUITS ENTRETIEN	173	0,06	129	0,04	44	34,11
6022300000 VETEMENTS DE TRAVAIL	606	0,19	145	0,05	461	317,93
6022500000 FOURNITURES DE BUREAU	3 546	1,14	2 810	0,88	736	26,19
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes (1)	82 283	26,44	90 255	28,25	-7 972	-8,82
6061100000 EAU	152	0,05	388	0,12	-236	-60,81
6061230000 EDF	378	0,12	396	0,12	-18	-4,54
6061310000 GAZ	3 731	1,20	4 632	1,45	-901	-19,44
6063000000 FOURNITURES D'ENTRETIEN ET PETIT EQUIPEM	560	0,18			560	N/S
6110010000 SOUS TRAITANCE AG-ACCUEIL	31 197	10,02	36 409	11,40	-5 212	-14,31
6110020000 SOUS TRAITANCE NETTOYAGE	4 484	1,44	4 765	1,49	-281	-5,89
6130000000 LOYER PROMACTION	9 476	3,04	9 247	2,89	229	2,48
6130040000 LOCATION INFORMATIQUE	1 503	0,48	1 491	0,47	12	0,80
6130050000 LOCATIONS INFORMATIQUE	6 032	1,94	5 986	1,87	46	0,77
6140000000 CHARGES LOCATIVES	563	0,18	890	0,28	-327	-36,73
6153010000 MAINTENANCE PHOTOCOPIEUR	345	0,11	288	0,09	57	19,79
6153030000 MAINTENANCE CHAUFFAGE	117	0,04	125	0,04	-8	-6,39
6153040000 MAINTENANCE ASCENSEUR	1 147	0,37	1 492	0,47	-345	-23,11
6153050000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	8 626	2,77	7 945	2,49	681	8,57
6160000000 ASSURANCE MULTIRISQUE COHESION	1 719	0,55	1 688	0,53	31	1,84
6161000000 ASSURANCE MISSION COLLABORATEURS	480	0,15	454	0,14	26	5,73
6181000000 DOCUMENTATION GENERALE	160	0,05	159	0,05	1	0,63
6226000000 HONORAIRES	1 499	0,48	5 046	1,58	-3 547	-70,28
6230000000 PUBLICITE	487	0,16			487	N/S
6230020000 COMMUNICATION			13	0,00	-13	-100,00
6231000000 ANNONCES ET INSERTIONS	386	0,12	932	0,29	-546	-58,57
6234000000 FETES ET CEREMONIES	97	0,03	221	0,07	-124	-56,10
6238000000 DIVERS, POURBOIRES DONS COURANTS	13	0,00	13	0,00		0,00
6250000000 DEPLACEMENTS	2 432	0,78	1 753	0,55	679	38,73
6257000000 MISSIONS RECEPTION	674	0,22	486	0,15	188	38,68

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
6260000000 LA POSTE	1 930	0,62	1 931	0,60	-1	-0,04
6261000000 FRAIS TELECOMMUNICATION	2 584	0,83	2 323	0,73	261	11,24
6270000000 FRAIS BANCAIRE	1 116	0,36	912	0,29	204	22,37
6279000000 FRAIS ENCAISSEMENT CESUS	394	0,13	269	0,08	125	46,47
Impôts, taxes et versements assimilés	7 267	2,33	8 368	2,62	-1 101	-13,15
6333000000 FORMATION PROFESSIONNELLE	5 586	1,79	6 513	2,04	-927	-14,22
6335000000 TAXE APPRENTISSAGE	1 681	0,54	1 855	0,58	-174	-9,37
Salaires	270 970	87,06	282 784	88,52	-11 814	-4,17
6410000000 SALAIRES BRUTS	265 240	85,21	272 800	85,40	-7 560	-2,76
6412000000 PERSONNEL CONGES A PAYER	5 730	1,84	9 984	3,13	-4 254	-42,60
Cotisations sociales	65 077	20,91	73 376	22,97	-8 299	-11,30
6451000000 COTISATIONS URSSAF	35 528	11,41	38 339	12,00	-2 811	-7,32
6453000000 COTISATIONS RETRAITE	4 855	1,56	5 428	1,70	-573	-10,55
6458000000 COTISATIONS MUTUELLE	2 240	0,72	1 485	0,46	755	50,84
6458900000 CH SOC/PROV POUR CONGES A PAYER	623	0,20	1 460	0,46	-837	-57,32
6459000000 COTISATIONS PREVOYANCE	9 575	3,08	9 848	3,08	-273	-2,76
6470000000 FRAIS SUR CHQ DEJEUNER	74	0,02	36	0,01	38	105,56
6471000000 CHEQUES DEJEUNERS	9 122	2,93	10 210	3,20	-1 088	-10,65
6475000000 MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	1 430	0,46	1 618	0,51	-188	-11,61
6481020000 FORMATION PERMANENT SAP	1 631	0,52	4 953	1,55	-3 322	-67,06
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions	5 146	1,65	11 038	3,46	-5 892	-53,37
6815000000 PROVISION RETRAITE	5 146	1,65	11 038	3,46	-5 892	-53,37
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Autres charges	308	0,10	370	0,12	-62	-16,75
6580000000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	308	0,10	370	0,12	-62	-16,75
Total des charges d'exploitation (II)	435 376	139,87	469 275	146,90	-33 899	-7,21
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-70 592	-22,67	-122 341	-38,29	51 749	42,30
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés	61 000	19,60	0	0,00	61 000	N/S
7680000000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	61 000	19,60	0	0,00	61 000	N/S
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	61 000	19,60	0	0,00	61 000	N/S
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Total des charges financières (VI)						
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	61 000	19,60	0	0,00	61 000	N/S
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-9 591	-3,07	-122 341	-38,29	112 750	92,16
Produits exceptionnels						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles			738	0,23	-738	-100,00
6712000000 EXCEPT PENALITES ET AMENDES			738	0,23	-738	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)			738	0,23	-738	-100,00
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-738	-0,22	738	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	425 785	136,79	346 933	108,60	78 852	22,73
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	435 376	139,87	470 013	147,13	-34 637	-7,36
BENEFICE OU PERTE	-9 591 Perte	-3,07	-123 079 Perte	-38,52	113 488	92,21
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						